日時

第２回多久小城地区糖尿病勉強会

謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

下記講演会を企画いたしましたので、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

2017年  11 月 30日  [木]

   18：50～20：30
会場

当日は、軽食をご用意しております。

19：30～20：30

 高齢者の糖尿病治療について

中川内 玲子  先生

小城市民病院 内科

ゆめぷらっと小城
          佐賀県小城市小城町253-21   TEL 0952-37-6601

講演

小城市民病院
佐賀県糖尿病コーディネート看護師
            江頭 早苗 先生

18:50～19:00
「イニシンク配合錠の有効性と安全性について」
             武田薬品工業株式会社  重政 仁美

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
ご出席いただける場合は11月15日までにFAXにてお申込みください。

ご施設名＿＿   ＿＿＿＿＿   代表者ご芳名＿＿＿＿＿ ＿＿＿  施設参加人数     人

                    送付先：小城市民病院 江頭宛 FAX 0952-73-2255

多久小城地区医師会 武田薬品工業株式会社

佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科
             井上 瑛 先生

座長

【情報提供】19：00～19：30

   新・佐賀糖尿病連携手帳の活用について

《日医生涯教育制度認定講座1.5単位》
ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：74高血圧 75脂質異常症 76糖尿病
佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座

地域包括診療加算等研修要件該当講座
佐賀糖尿病療養指導士会認定講座